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STADO DE MINAS GERAIS

Exercicio: 2012
Municipio: SENHORA DOS REMEDIOS

Processo Numero: 88681 0

Ill - Repasse 2 Camara Municipal

Arrecadacao municipal do
exercicio anterior - receita
base de calculo (art.29-A.
CR/88)

zlor Correspondente
o Percentuzl

ropuaconal

Limite percentual devido _—
conforme art. 29-A (CR/88

Percentual do Repasse £08% V20or 0o Hepasse

O repasse efetuado 2 Camarz Mumigpal obedeceu ao limite

R$ 9.770.264,57

R$ 683.918,52

R$ 484.257 94

fixado no inciso | do art.

Manutencao e Desenvolvimenio
Céalculo, conforme anexo as fis

'y

.=

Recefta de iImposios € Transiersncas RS
(art 212-CR/88)

Aplicacio devida (art 212-CR/SE (25,00%) R$
Receita Base de Caicuio — Les Org@mica Mumicoa R$
Aplicacao Apresentada (25,21%) R$
Aplicacao Apurada IN 13/2008. N 092011 e IN 5

052012 (25,21%) R$

Foi aplicado o percentual mimmo ewgoo pela Constituicao Federal/88

IV - Aplicagdo de Recursos na Manutencao e Desenvolvimento do Ensino

10.102.992,66

2.525.748,17
10.104.216,61
2.547.330,60

2.547.330,60

(art. 212) na
40 Enseo num total de 25,21 % da Receita Base de




